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До/Deri te:   РУРАЛНА КОАЛИЦИЈА - Кичево 
 

 

                               

 

Предмет/Lënda: ИНФОРМАЦИЈА  
 

Почитувани/Të nderuar,  

По однос на Вашето прво прашање Ве информираме дека 

општина Долнени до своите граѓани ги обезбедува следните 

услуги по дигитален пат: 

- е-Дозволи – за издавање на изводи од урбанистичко 

планска документација, одобренија и решенија за 

градење, реконструкција, адаптација, пренамена и сл.                       

(gradezna-dozvola.mk) 

- е-Урбанизам – за одобрување на плански програми, 

урбанистички планови, урбанистички проекти, пренамена 

на земјиште и се останато што е поврзано со постапките за 

урбанизација (e-urbanizam.mk) 

- е-градежно земјиште – продажба и давање под долготраен 

закуп на градежно земјиште во државна сопственост 

(gradezno-zemjiste.mk) 

 

По однос на Вашето второ прашање Ве информираме дека 

општина Долнени е рурална општина и потребите на граѓаните 

со претходно наведените дигитални услуги во голема мера се на 

задоволително ниво. 
 

По однос на Вашето трето прашање Ве информираме дека не се 

спроведува годишно анкетирање на граѓаните. Сите информации 

за потребите на граѓаните, вклучително и за нови дигитални 

услуги, ги добиваме од нивните избрани претставници во советот 

на општина Долнени. 

 

Со почит/Me respekt, 

   
                                   УРИМ  ИБЕСКИ/URIM  IBESKI 

                      Градоначалник/Kryetari 
                                                                                     ОПШТИНА ДОЛНЕНИ/KOMUNA E DOLLNENIT 

 

                                                                           __________________________________
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